- 1 -

江苏科技大学部门文件

评建办〔2024〕2 号

关于开展本科教育教学审核评估

教师教学体验调查的通知

各学院、张家港校区：

学校将于 2024 年 4 月 8 日起迎接省教育厅组织的本科教育教学审

核评估。作为审核评估工作的前期重要环节，省教育评估院于近日组织

开展“教师教学体验调研”，现将具体要求通知如下。

一、调查时间

2024 年 2 月 27 日--2024 年 3 月 3 日。

二、调查对象

各学院在职专任教师。

 - 2 -

三、调查方式

本次问卷调查采用网络调查的方式，可点击网址答题

http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=280&uid=10289&co

de=stuno&name=江苏科技大学；或手机扫描下方二维码答题：

四、注意事项

1.为提高调查对象答卷的认真程度，调查问卷中设有若干项问题的

指定性答案，请按指定要求回答，否则将作为无效问卷，请给予高度关

注。

2.此次调查结果将用于生成学校《教师教学体验调研报告》，并将

作为教育厅审核评估专家对我校开展本科教育教学审核评估的重要依

据。各学院务必高度重视，扎实做好动员部署，组织做好填报工作，确

保各学院教师答题率。

3.完成调查问卷时间约需 5分钟左右。调查问卷地址和二维码切勿

在网站发布或外传。

 - 3 -

4.回答调查问卷过程中如有不明之处，请咨询评估处，联系人：耿

红，联系电话：84404393。

评建工作办公室

2024 年 2 月 27 日

江苏科技大学评建工作办公室        2024 年 2 月 27 日印发